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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX2 Francavilla 0,700 Km. ._._.

Prove Crono 21/04/2013 11:40. ..-...
Quialifica Iniziato a 11:40:19 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(14) ZENI SAMUEL (841) MORONI LUCA (39) MILANI MIRKO
1 1:03.659 +10.158 11:42:28.130 1 1:01.938 +5.529 11:42:43.660 1 1:40.833 +39.828 11:43:17.149
2 55.087 +1.586 11:43:23.217 2 1:06.194 +9.785 11:43:49.854 2 1:01.671 +0.666 11:44:18.820
3 1:09.331 +15.830 11:44:32.548 3 1:00.335 +3.926 11:44:50.189 3 1:31.123 +30.118 11:45:49.943
4 53.621 +0.120 11:45:26.169 4 2:28.512 +1:32.103 11:47:18.701 4 1:01.673 +0.668 11:46:51.616
5 1:12.746 +19.245 11:46:38.915 5 58.998 +2.589 11:48:17.699 5 1:40.197 +39.192 11:48:31.813
6 56.232 +2.731 11:47:35.147 6 1:11.273 +14.864 11:49:28.972 6 1:01.005 11:49:32.818
7 54.485 +0.984 11:48:29.632 7 58.161 +1.752 11:50:27.133 7 1:22.173 +21.168 11:50:54.991
8 1:15.567 +22.066 11:49:45.199 8 1:12.024 +15.615 11:51:39.157 8 1:25.246 +24.241 11:52:20.237
9 1:32.013 +38.512 11:51:17.212 9 57.652 +1.243 11:52:36.809 9 1:01.436 +0.431 11:53:21.673
10 53.501 11:52:10.713 10 1:37.690 +41.281 11:54:14.499 10 2:36.859 +1:35.854 11:55:58.532
1 1:16.117 +22.616 11:53:26.830 u 56.409 11:55:10.908
12 54.534 +1.033 11:54:21.364 12 1:13.468 +17.059 11:56:24.376 (116) DE NICOLA JIMMY
13 1:28.719 +35.218 11:55:50.083 1 1:10.203 +8.233 11:41:57.043
(74) MURATORI FRANCESCO 2 1:05.877 +3.907 11:43:02.920
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 1:09.645 +12.293 11:42:56.230 3 1:11.387 +9.417 11:44:14.307
1 1:03.727 +10.058 11:41:26.316 2 59.710 +2.358 11:43:55.940 4 1:04.600 +2.630 11:45:18.907
2 56.211 +2.542 11:42:22.527 3 1:00.400 +3.048 11:44:56.340 5 1:04.272 +2.302 11:46:23.179
3 56.457 +2.788 11:43:18.984 4 3:55.818 +2:58.466 11:48:52.158 6 2:57.456 +1:55.486 11:49:20.635
4 1:08.182 +14.513 11:44:27.166 5 1:01.052 +3.700 11:49:53.210 7 1:47.505 +45.535 11:51:08.140
5 54.326 +0.657 11:45:21.492 6 57.352 11:50:50.562 8 1:01.970 11:52:10.110
6 1:11.074 +17.405 11:46:32.566 7 1:06.796 +9.444 11:51:57.358 9 1:52.243 +50.273 11:54:02.353
7 53.669 11:47:26.235 8 58.513 +1.161 11:52:55.871 10 1:13.896 +11.926 11:55:16.249
8 1:26.084 +32.415 11:48:52.319 9 1:36.647 +39.295 11:54:32.518 1 1:10.259 +8.289 11:56:26.508
9 1:05.590 +11.921 11:49:57.909 10 58.656 +1.304 11:55:31.174
10 54.086 +0.417 11:50:51.995 (501) LIPPI LUCA
1 1:12.612 +18.943 11:52:04.607 (306) LAMPONI MARCO 1 1:02.309 11:41:36.797
12 1:08.109 +14.440 11:53:12.716 1 1:08.391 +9.198 11:42:18.077 2 1:03.987 +1.678 11:42:40.784
13 54.867 +1.198 11:54:07.583 2 1:00.479 +1.286 11:43:18.556 3 3:03.318 +2:01.009 11:45:44.102
14 1:12.540 +18.871 11:55:20.123 3 1:01.917 +2.724 11:44:20.473 4 1:03.016 +0.707 11:46:47.118
15 1:09.109 +15.440 11:56:29.232 4 1:58.217 +59.024 11:46:18.690 5 1:11.922 +9.613 11:47:59.040
5 1:01.032 +1.839 11:47:19.722 6 1:04.546 +2.237 11:49:03.586
(15) RECCHIA NICOLA 6 59.193 11:48:18.915 7 7:17.551 +6:15.242 11:56:21.137
1 1:10.506 +16.649 11:42:25.922 7 1:10.829 +11.636 11:49:29.744
2 55.431 +1.574 11:43:21.353 8 2:19.368 +1:20.175 11:51:49.112 (591) MARCHETTI FEDERICO
3 1:08.930 +15.073 11:44:30.283 9 1:09.606 +10.413 11:52:58.718 1 1:06.844 +4.127 11:42:01.701
4 1:01.018 +7.161 11:45:31.301 10 1:00.822 +1.629 11:53:59.540 2 1:09.913 +7.196 11:43:11.614
5 1:05.350 +11.493 11:46:36.651 11 2:00.249 +1:01.056 11:55:59.789 3 1:04.752 +2.035 11:44:16.366
6 55.900 +2.043 11:47:32.551 4 2:32.219 +1:29.502 11:46:48.585
7 55.898 +2.041 11:48:28.449 (89) CAMPISI VINCENZO 5 1:21.828 +19.111 11:48:10.413
8 55.326 +1.469 11:49:23.775 1 1:.02.776 +1.997 11:41:27.176 6 1:02.717 11:49:13.130
9 1:10.970 +17.113 11:50:34.745 2 1:02.991 +2.212 11:42:30.167 7 1:12.080 +9.363 11:50:25.210
10 54.155 +0.298 11:51:28.900 3 1:03.200 +2.421 11:43:33.367 8 1:06.029 +3.312 11:51:31.239
1 1:01.462 +7.605 11:52:30.362 4 1:00.779 11:44:34.146 9 1:11.290 +8.573 11:52:42.529
12 1:02.290 +8.433 11:53:32.652 5 2:28.392 +1:27.613 11:47:02.538 10 1:06.612 +3.895 11:53:49.141
13 53.857 11:54:26.509 6 1:05.852 +5.073 11:48:08.390 11 1:02.862 +0.145 11:54:52.003
14 54.489 +0.632 11:55:20.998 7 1:01.089 +0.310 11:49:09.479 12 1:49.729 +47.012 11:56:41.732
15 1:07.452 +13.595 11:56:28.450 8 1:07.687 +6.908 11:50:17.166
9 1:13.338 +12.559 11:51:30.504 (214) SALONE DANIELE
(310) MANCUSO ANTONIO 10 1:01.576 +0.797 11:52:32.080 1 1:25.756 +22.995 11:42:29.287
1 1:08.504 +14.455 11:41:49.805 11 3:42.679 +2:41.900 11:56:14.759 2 1:09.756 +6.995 11:43:39.043
2 58.094 +4.045 11:42:47.899 3 1:03.181 +0.420 11:44:42.224
3 57.882 +3.833 11:43:45.781 (551) BUONGIORNO MARIO 4 1:18.916 +16.155 11:46:01.140
4 1:07.615 +13.566 11:44:53.396 1 1:10.494 +9.619 11:41:53.057 5 1:03.039 +0.278 11:47:04.179
5 57.107 +3.058 11:45:50.503 2 1:38.330 +37.455 11:43:31.387 6 1:32.188 +29.427 11:48:36.367
6 1:05.370 +11.321 11:46:55.873 3 1:35.864 +34.989 11:45:07.251 7 2:06.991 +1:04.230 11:50:43.358
7 1:10.150 +16.101 11:48:06.023 4 1:03.460 +2.585 11:46:10.711 8 1:02.761 11:51:46.119
8 54.049 11:49:00.072 5 1:12.046 +11.171 11:47:22.757 9 1:59.543 +56.782 11:53:45.662
9 1:07.775 +13.726 11:50:07.847 6 1:01.276 +0.401 11:48:24.033 10 1:03.531 +0.770 11:54:49.193
10 56.404 +2.355 11:51:04.251 7 1:12.822 +11.947 11:49:36.855 1 1:04.450 +1.689 11:55:53.643
11 1:02.828 +8.779 11:52:07.079 8 1:01.308 +0.433 11:50:38.163
12 54.559 +0.510 11:53:01.638 9 1:15.310 +14.435 11:51:53.473 (645) ROSSI NICOLA
13 55.894 +1.845 11:53:57.532 10 1:45.639 +44.764 11:53:39.112 1 1:14.424 +11.399 11:42:14.773
14 1:09.780 +15.731 11:55:07.312 1n 1:03.501 +2.626 11:54:42.613 2 1:25.937 +22.912 11:43:40.710
15 56.660 +2.611 11:56:03.972 12 1:00.875 11:55:43.488 3 1:39.796 +36.771 11:45:20.506
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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[
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX2

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:40:19

Francavilla 0,700 Km.

21/04/2013 11:40.

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:17.585 +1:14.560 11:47:38.091
5 1:03.025 11:48:41.116 (51) CAPIZZI IVAN
6 2:44.432 +1:41.407 11:51:25.548 1 1:10.047 +2.699 11:42:39.423
7 1:05.977 +2.952 11:52:31.525 2 1:07.528 +0.180 11:43:46.951
8 1:10.268 +7.243 11:53:41.793 3 1:07.348 11:44:54.299
9 1:06.656 +3.631 11:54:48.449 4 1:09.846 +2.498 11:46:04.145
10 1:38.795 +35.770 11:56:27.244
(47) STORTINI ANDREA
(263) MEMOLI ALFREDO 1 1:46.763 +35.170 11:43:07.311
1 1:15.152 +12.119 11:41:51.558 2 2:03.177 +51.584 11:45:10.488
2 1:07.387 +4.354 11:42:58.945 3 1:32.925 +21.332 11:46:43.413
3 1:04.570 +1.537 11:44:03.515 4 7:52.052 +6:40.459 11:54:35.465
4 3:10.516 +2:07.483 11:47:14.031 5 1:11.593 11:55:47.058
5 1:03.033 11:48:17.064
6 1:24.188 +21.155 11:49:41.252
7 1:05.212 +2.179 11:50:46.464
8 1:05.123 +2.090 11:51:51.587
9 3:08.361 +2:05.328 11:54:59.948
10 1:10.988 +7.955 11:56:10.936
(322) SALONE MARCO
1 1:35.908 +30.660 11:42:59.964
2 1:09.841 +4.593 11:44:09.805
3 1:14.340 +9.092 11:45:24.145
4 1:17.322 +12.074 11:46:41.467
5 1:05.248 11:47:46.715
6 3:10.513 +2:05.265 11:50:57.228
7 1:11.111 +5.863 11:52:08.339
8 1:06.734 +1.486 11:53:15.073
9 3:02.125 +1:56.877 11:56:17.198
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:05.262 11:41:33.006
2 1:07.437 +2.175 11:42:40.443
3 2:06.827 +1:01.565 11:44:47.270
4 1:42.112 +36.850 11:46:29.382
5 2:37.662 +1:32.400 11:49:07.044
6 1:07.165 +1.903 11:50:14.209
7 2:14.083 +1:08.821 11:52:28.292
8 1:12.046 +6.784 11:53:40.338
9 1:06.968 +1.706 11:54:47.306
10 1:35.790 +30.528 11:56:23.096
(110) CAPUTO PAOLO
1 1:14.309 +8.922 11:42:06.120
2 1:06.763 +1.376 11:43:12.883
3 1:56.169 +50.782 11:45:09.052
4 1:05.387 11:46:14.439
5 2:19.499 +1:14.112 11:48:33.938
6 1:27.757 +22.370 11:50:01.695
7 2:25.899 +1:20.512 11:52:27.594
8 1:36.374 +30.987 11:54:03.968
9 1:08.631 +3.244 11:55:12.599
10 1:38.094 +32.707 11:56:50.693
(66) ZACCARDI MANUEL
1 1:10.663 +3.331 11:42:55.174
2 1:24.865 +17.533 11:44:20.039
3 1:18.471 +11.139 11:45:38.510
4 1:07.332 11:46:45.842
5 3:19.664 +2:12.332 11:50:05.506
6 1:07.893 +0.561 11:51:13.399
7 1:33.267 +25.935 11:52:46.666
8 1:08.130 +0.798 11:53:54.796
9 1:23.322 +15.990 11:55:18.118
10 1:18.921 +11.589 11:56:37.039
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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